Verksamhetsbudget 2021

Eskilstuna Idrottsféreningars Samorganisation

Intakter

Medlemsavgifter

Verksamhetsbidrag

Vanortsbidrag

Deltagaravgifter Idrottsfesten
Resultat Hemmavinsten

Avgift Konferens Foreningsutveckling
UpplOsning reserver

Summa intékter

Kostnader

Personalkostnader
Kostnadserséattningar

Marknadsféring

"Jockos Minnesfond”

Administration

Sammantrades och konferenskostnader
Vanortsutbyte

Eskilstunaméasterskap
Foreningsutveckling — och idrottsutveckling
Gavor, uppvaktningar och stipendier
Resekostnader

Idrottsfesten

Arsmoéte

Revision

Diverse kostnader

Summa kostnader

Resultat fore finansiellt
Arets Resultat

2021

30.000
329.800
0

10 000
11.000
30 000
10 000
420 800

331 300
7.000
4.500
5000

13.260
1.000
0
2.000
40 000
3.000
1.000
4 000
2.000
0

5 500
419 560

1240
1240

2020

30 000
340 000
5000
10 000
11 000
10 000
20 000
426 000

315 000
7 000

6 000
5000
14 260
1 000
5000

4 000
30 000
4 000

1 000

4 000

4 000
11 000
11 900
423 160

2 840
2 840



